
Anexa nr. I
la Regulamentul cu privire la achiziliile

publice de valoare micd

ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHiIZITIA DE VALOARE MICA
Privind achizi\ionarc@

prin achizitie publicd de valoare micd.

1. Denumirea autoritdlii contractante Penitenciarul nr.7 -Rusca.

2. IDNOT 1007601000089
3. Adresa : s.Rusca, mun Hince;ti
4. Numdrul de telefon/fax 0269 67 209 :

S.Adresa de e-mail gi pagina web oficiald ale autoritdtii contractarfie pTachiztii@anp.gov'md-

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiald de la care se va putea obline accesul la

documentalia de atribuiysl documentatia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn

S IA RSA P. pTachizilii@aap. go-v.md

Z. fiput autoritdtii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, mentiunea cd

autoritatea contractantd este o autoritate centralS de achizitie sau cd achizilia

implicd o altd formd de achizitie comund): Institufie cu statut special.

8. bumpdr6torul invitd operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitdlile, sd

participi la procedur a de achizi{ie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri:

Nr.
d1o

Cod
CP
Vl

Denumirea
serviciilor solicitate Specifi ca{ia tehnici deplinl

solicitatd, standarte de

referinfl.

lantitatea
Solicitati

buc.

Pref ,,pe
uilitate

lei

Preful total

Lotul 1 : Materiale de const

I

I

=$

Profil UD UD27 3m ghidaj tavarr 35 buc 29.00 1015,00

2 Profil CD CD 60 4m principal 67 buc 52,90 3544,30

J Diblu montare rapidd (200 buc) 6x40 10 Cut I 95,00 950,00

4 Surub autofiletant cap bomb p/u metal 4,2x13
zinc0,9 mm (1000 buc)

2 cutii 150,00 300,00

5 Surub autofiletant
gipscarton p/u metal

3,5 x25 (cutie 1000 buc) 5 cutii 98,00 490,00

6 Bridd reglabild 601125 mm (100 buc cutia) 900 buc 4,00 3600,00

7 Placd Gipscarton
Hidro
(verde)

12,5 x 1200 x 2500
Rigips/ST

50 buc 180,00 9000,00

8 Cutii prize Pentru gips carton 20 buc 15,00 300,00

9 Plafoane pentru
armstrong

60 x 60 led 48 W 6500k l0 buc 350,00 3500,00

5 Collar pentru
armstrong

3 m alb Ral 9010 15 buc 59,00 885,00

6 Tavan suspendat
armstrong

60 x 60 x 12 mm Alb Gama
Basic

90 m" 144,00 12960,00

7 Broasca usa cu minere
cP.77313

Dimensiuni 81Bxl08x19 6 buc 618,00 3708,00

8 Broasca usa 388-6KrI5/15
dimensiuni 137x145x65.5

6 buc 661,00 3966,00

9 VO
=F(

Broasca ingropatd cu
minere Zenit3

B 9-4,2 cupru 6 buc 305,00 1830,00



10 Incuietoare usa cu
manere rotunde, chee-

fixareo nichel saiinat
Profmet

5 buc 139,00 695,00

11 VopseaPF-115 bej 2,7 kg 4 buc 155,00 620,00

t2 Vopsea PF-l15
Albastru

2,7 kg 3 buc 155,00 465,00

13 Vopsea PF- I l5 Sur
deschis

2,7 kg 7 buc 150,00 1050,00

T4 Vopsea PF-l15 Alb 2,7 kg 8 buc 170,00 1360,00

15 Vopsea PF-l15 Negru 2,7 kg 8 buc 145,00 1160,00

t6 Diluant 646 0,91 12 buc 50,00 600,00

T7 Plinte plastic Stejar fumuriu L2,5 mx
i6.2cmx l2 cm

50 buc 35,00 1750,00

18 Set armdturd Pentru
WC

alimentare de jos 10 buc 235,00 2350,00

t9 Sifon pu chiuvetd cl015 10 buc 70,00 700,00

20 Vopsea lavabild Lavabild 14 kg 16 buc 550,00 8800.00

2l Cooler Colorex persic 8 buc 38,00 304,00

22 Cooler Colorex sur 4 buc 38,00 t52,00

23 Pietriq Frac{iemicd5x20 5 Cub 470,00 2350,00

24 Lacat electromagnetic Electrica tip bolt YB-500 A
DC l2v 900 mA

2buc 1075,00 2150,00

25 Plasade armare din
fibra de sticld

D 5 cm- 90m 2buc 54,00 108,00

26 Clei Perflix 25kg 2buc 129,00 258,00

27 Calorifere Pl<KPlz2 500x2400 2bu,c 4200,00 8400,00

28 Robine!i Set de colt tur-retur l5xl/2 2buc 215,00 430,00

Total: 6645U,33

9. in cazul in care contractul este impdrfit pe loturi, un operator economic poate depune

oferta (se va selecta): pentru toate loturile:
10. Termen"l" qi 

"ondiliite 
de liware/prestare solicitatez pe parcursul anulu

iteriilor de calificare:
11. Termenul de valabilitate acontractului 31.12.2024 .

2. Scurtd descriere (indi caz) a cnterlllor

Nr.
crt.

Criteriile de calificare qi de

selecfie (descrierea
criteriului/cerin{ei)

Modul de demonsttare a

indeplinirii criteriului/cerin{ei
Nivelul
minim/

oblisativitatea

I Cerere de participare Completat in conformitate cu anexa

nr.l din Documentalia standard

aprobatd prin Ordinul MF nr.115 din
15.09.2021-confirmatd prin aplicarea

semndturii qi qtampilei sau semndturd

electronicd.

Obligatoriu

2. Declaralie Privind
valabilitatea ofertei

Completat in conformitate cu anexa

nr.8 din Documentatia standard

aprobatd prin Ordinul MF nr.ll5 din
l5.09.202L Termen de valabilitate a

ofertei 30 de zile din data limitb de

deounere a ofertelor-confirmatd prin

Obligatoriu



apticarea semndturii qi qtampilei

participantului sau semndturd

electronic6.

J. Specificalii tehnice Completat in conformitate cu anexa

nr.22 din Documentalia standard

aprobatd prin Ordinul MF nr.1l5 din
15.09.2021-confirmatd prin aplicarea

semndturii qi qtampilei participantului
sau semndturd electronicS.

Obligatoriu

4. Specificalii de pref Completat in conformitate cu anexa

nr.23 din Documentatia standard

aprobatd prin Ordinul MF nr.115 din
15.09.2021-confirmatd prin aplicarea

semndturii qi qtampilei participantului
sau semndturd electronic6.

Obligatoriu

5. Dovada inregistrdrii
persoanei juridice

Certificat, decizie de inregisttate a

intreprinderii/extras din Registrul de

stat al persoanelor juridice-copie

confirmatd prin aplicarea semndturii

Ei qtampilei particiPantului sau

semndturd electronicd.

Obligatoriu

6. Certificat de atribuire a

contului bancar

Eliberat de banca defindtoare-copie
confirmatd prin aplicarea semndturii
gi qtampilei ParticiPantului sau

semndturd electronicS.

Obligatoriu

7. Certificat de efectuare
sistematicd a pldlii
impozitelor, contribu{iilor.

Eliberat de InsPectoratul Fiscal

(valabilitatea certificatului conform

cerin{elor inspectoratului fiscal al

Republicii Moldova)-confirmat prin
aplicarea semndturii qi qtampilei

participantului sau semndturd

elecironic6.

Obligatoriu

8. Declaralia de eligibilitate Completatd in conformitate cu anexa

nr.2 din HG nr.870 din 14.12.2022-

confirmatd prin aplicarea semndturii qi

qtampilei particiPantului . sau

semndturd electronicd.

Oblieatoriu

9. Informalii generale desPre

ofertant

Format liber-confirmat prin aplicarea

semndturii qi qtampilei participantului
sau semndturd electronicd.

Oblisatoriu

13. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specifica\i dacd se va utilizalicitalia

electronicd) li m

14. Condiiii rp..iA. de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupd caz).

in situa[ia identificdrii de cdtre autoritatea contractantd a diferenlei tntre suma prelurilor unitare

Si prelut total din Anexa nr. 23, grupul de lucru pentru achizilii urmeazd a,lua tn calcul prelul

unini yara TVA, iar suma totali vi fi corectatd corespunzdtor, fiind coordonatd cu operatorul

,rono*ir. Dacd ofertantul nu va accepta coreclia acestor erori, oferta, in consecinld, vafi

respinsd.
temeiul art. I 9 al.3 lit.d) din Legea nr. I 3 1/201 5, privind achiziliile publice, Penitenciarul

Nr.T-Rusca, va exclude din proceduri de atribuire a contractului de achizilii publice orice ofertant

tn cazul prezentdrii informaytttor false sau neprezentdrii informaliitor solicitate de Penitenciarul

nr. 7-Ruica fn scopul"demonstrdiii tndeplinirii criteriilor de calificare Si seleclie.

pretorile nentru serv,iciile solicitate se indicdtn lei moldovenestL cu doud cifre duDd vireuld .



15. Ofertele be prezintd in valuti lei MD.
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului cel mai mic prel $

corespuntlerea sp ecificaliilor tehnice solicitnte.
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic,

precum qi ponderile lor
Nr.
crt.

Denumirea factorului de evaluare Ponderea,
t

I
18. Termenul-limitl de depunere/deschidere a ofertelor conform SIA ,,RSAP"
19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare ofertele ssu

cererile de purticioare yor fi deause electronic orin intermediul SM *RSAP".
20. Termenul de valabilitate a ofertelor $lJile
21. Locul deschiderii ofertelor SA,,RSAP".
Ofertele tntfrrziate vor fi respinse.

22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare

romilnd-
23. Alte informalii relevante oferte alternativeryllg!!

Presedintele grupului de lucru, Oleg POPOV

Ex. Olesea Gheorghifi
Te1.0269 67 209


